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INDICE SINTETICO 
 
1. Dati Catastali 

 
 Bene: Via Vallona n. 17 - PORZIONE AL P.T. lato SX Entrata con Magazzino esterno - Pordenone 
(PN) - 33170 
Descrizione zona: Zona semi centrale, densamente costruita e popolata 
 

Lotto: 001 - LOTTO UNICO 
 Corpo: A 

Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 
 Dati Catastali: Prop. 

per 1/2 in regime di separazione dei beni  n.a. 
Prop. per 1/2 in regime di separazione dei beni, foglio 21, particella 408, subalterno 1, 
comune G888 

 
 

 
2. Possesso 

 
 Bene: Via Vallona n. 17 - PORZIONE AL P.T. lato SX Entrata con Magazzino esterno - Pordenone 
(PN) - 33170 
 

Lotto: 001 - LOTTO UNICO 
Corpo: A 
Possesso: Libero 

 
 

 
3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 

 
 Bene: Via Vallona n. 17 - PORZIONE AL P.T. lato SX Entrata con Magazzino esterno - Pordenone 
(PN) - 33170 
 

Lotto: 001 - LOTTO UNICO 
Corpo: A 
Accessibilitià degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO 

 
 
 

 
4. Creditori Iscritti 

 
 Bene: Via Vallona n. 17 - PORZIONE AL P.T. lato SX Entrata con Magazzino esterno - Pordenone 
(PN) - 33170 
 

Lotto: 001 - LOTTO UNICO 
Corpo: A 
Creditori Iscritti: 
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5. Comproprietari 

 
Beni: Via Vallona n. 17 - PORZIONE AL P.T. lato SX Entrata con Magazzino esterno - Pordenone 
(PN) - 33170 

Lotto: 001 - LOTTO UNICO 
Corpo: A 
Regime Patrimoniale: separazione 
Comproprietari: 
    

 
6. Misure Penali 

 
 Beni: Via Vallona n. 17 - PORZIONE AL P.T. lato SX Entrata con Magazzino esterno - Pordenone 
(PN) - 33170 
 

Lotto: 001 - LOTTO UNICO 
Corpo: A 
Misure Penali: NO 

 
 

 
7. Continuità delle trascrizioni 

 
 Bene: Via Vallona n. 17 - PORZIONE AL P.T. lato SX Entrata con Magazzino esterno - Pordenone 
(PN) - 33170 
 

Lotto: 001 - LOTTO UNICO 
Corpo: A 
Continuità delle trascrizioni: SI 

 
  

 
8. Prezzo 

 
 Bene: Via Vallona n. 17 - PORZIONE AL P.T. lato SX Entrata con Magazzino esterno - Pordenone 
(PN) - 33170 
 
Lotto: 001 - LOTTO UNICO 
Prezzo da libero: € 0,00 
Prezzo da occupato: € 0,00 
 
 

 
 
 
 
Premessa 
 
Il sottoscritto Perito Edile Maurizio Toffoli, libero professionista con studio a Gruaro, Via Trieste n. 20, 
iscritto con il n. 1274 al Collegio dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati della provincia di Venezia, è 
stato nominato dal Dott. Tonon Francesco, Perito Estimatore in data 18/09/18, con l'incarico di valutare i 
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beni immobili oggetto di pignoramento da parte della .. nei confronti del 
Sig.  . 
 OGGETTO DI STIMA: 
 beni di proprietà di , e precisamente: 
 - quota di 1/2 di piena proprietà di un appartamento al P.T. con magazzino -lavanderia in corpo staccato 
sempre al P.T., e scoperto comune, ubicato nel Comune di Pordenone (PN) Via Vallona n. 17  (LOTTO 
UNICO) - Fg. 21 mapp. 408 sub 1 . 
  
 ATTIVITA' SVOLTA:  
 - visure ipotecarie e catastali 
 - sopralluogo sul posto eseguito il 22/10/18 e rilievo dello stato dei luoghi 
 - documentazione fotografica interna ed esterna 
 - accesso agli atti presso l'ufficio tecnico del Comune di Pordenone 
  
  L'unità è posta sul lato sinistro dell'edificio e si affaccia su due fronti, ovest ed est, ha una disposizione 
planimetrica funzionale ed è discretamente orientata. I locali si presentano in discreto stato manutentivo, 
pur essendo disabitati da tempo, le finiture e l'impiantistica sono di media qualità e risalgono circa ad una 
decina di anni fa. Il lotto su cui insiste il fabbricato è completamente recintato su tutti i lati ed ha un accesso 
carraio, posto lungo via Vallona   Il fabbricato è presumibilmente costituito da struttura portante verticale 
in muratura, solai e tetto in latero cemento e copertura in coppi, senza materiali isolanti. Le murature sono 
intonacate al civile, sia internamente che esternamente con oscuri in tapparelle di PVC. L'appartamento è 
posta al P.T. e si accede da un entrata comune a tutti gli appartamenti che si affaccia su via Vallona ed è 
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